
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00268993/01 z dnia 2022-07-20

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
Roboty budowlane 

Przebudowa drogi gminnej na terenie Miasta i Gminy Górzno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY_______________________________________________________________________________

1.1. ) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2. ) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA GÓRZNO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118419

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1. ) Ulica: ul. Rynek 1

1.5.2. ) Miejscowość: Górzno

1.5.3. ) Kod pocztowy: 87-320

1.5.4. ) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5. ) Kraj: Polska

1.5.6. ) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.5.7. ) Numer telefonu: 564989249

1.5.8. ) Numer faksu: 566448363

1.5.9. ) Adres poczty elektronicznej: urzad@gorzno.pl

1.5.10. ) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gorzno.pl/

1.6. ) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/typy-tresci/zamowienia-publiczne/

1.7. ) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu 
terytorialnego

1.8. ) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II -  INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1. ) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2. ) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3. ) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi gminnej na terenie Miasta i Gminy Górzno

2.4. ) Identyfikator postępowania: ocds-148610-656a0415-f863-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5. ) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00268993/01

2.6. ) Wersja ogłoszenia: 01

2.7. ) Data ogłoszenia: 2022-07-20 15:06

2.8. ) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9. ) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00015628/05/P

2.10. ) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Przebudowa drogi gminnej na terenie Miasta i Gminy Górzno.

2.11. ) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane

mailto:urzad@gorzno.pl
https://gorzno.pl/
https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/typy-tresci/zamowienia-publiczne/


Ogłoszenie nr 2022/BZP 00268993/01 z dnia 2022-07-20

Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00236335/01

SEKCJA III -  TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV -  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1. ) Numer referencyjny: ZP.271.8.2022

4.2. ) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem umowy są roboty budowlane polegające na przebudowie drogi gminnej na terenie Miasta i Gminy Górzno w 
miejscowości Miesiączkowo zlokalizowanej w obrębie 0005 Miesiączkowo na działkach numer 8/1; 8/2; 205/6.
1.1 Zakres robót
Zakres robót obejmuje w szczególności roboty budowlane polegające na przebudowie drogi gminnej w miejscowości 
Miesiączkowo. Projektowana przebudowa drogi ma na celu zwiększenie bezpieczeństwa ruchu użytkowników drogi oraz 
poprawę nawierzchni jezdni oraz uregulowanie odpływu wód opadowych. Zakres robót będzie obejmował wykonie nowej 
nawierzchni jezdni i przebudowę zjazdów oraz wprowadzenie organizacji ruchu. Szczegóły zakresu i rozwiązań znajdują się 
w załączonej dokumentacji technicznej. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w zakresie i w sposób określony w 
dokumentacji projektowej, w tym zgodnie z Specyfikacją Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz warunkami wynikającymi z obowiązujących norm, przepisów technicznych i prawa budowlanego.
1.1.1 Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej w celu zapoznania się z miejscem realizacji prac oraz zakresem, a 
także zdobył na własną odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie dodatkowe informacje, które mogą być konieczne do 
przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania zamówienia. Koszty dokonania wizji poniesie Wykonawca.
1.1.2 Dokumentacja projektowa stanowi zał. nr 8 SWZ - do wglądu na stronie internetowej.
1.1.3 Przedmiary robót zawarte we wzorach kosztorysów ofertowych, (zał. nr 9.1 i nr 9.2 SWZ) należy zweryfikować i 
traktować, jako materiały pomocnicze do określenia wynagrodzenia ryczałtowego oraz sporządzenia kosztorysów 
ofertowych. W przypadku zaistnienia sytuacji braku w przedmiarze niezbędnych pozycji do prawidłowego zrealizowania 
zadania, Wykonawca na etapie trwania przetargu powinien wystąpić z pytaniem do Zamawiającego o rozstrzygnięcie 
jakichkolwiek wątpliwości dotyczących zakresu, wielkości lub rodzaju robót. Wykonawca powinien być świadomy, że cena 
ryczałtowa zawiera w sobie wszystkie składniki niezbędne do prawidłowego zrealizowania inwestycji.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1. ) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2. ) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne.
Zgodnie z art. 255 ust. 3) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze 
zm.) zwanej dalej ustawa Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
Uzasadnienie faktyczne.
W wyznaczonym terminie została złożona 1 oferta. Cena najkorzystniejszej oferty to 3.995.455,80. Cena tej oferty 
przekracza możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 
-  3.092.619,74 zł. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej.

SEKCJA VI OFERTY

6.1. ) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.2. ) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3248338,05 PLN

6.3. ) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3248338,05 PLN

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


